
平成 20年 2月 1日 

 
〒105-6126東京都港区浜松町 2-4-1 
世界貿易センタービルディング 26F 
ハウスプラス住宅保証株式会社 

代表取締役社長  上田  裕司 

 

会社分割のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、このたび当社は、一層のサービスメニューの充実とサービス品質の向

上および経営基盤のさらなる強化を図るため、本日以下のとおり会社を分割い

たしましたのでお知らせいたします。 

今後は、両社一丸となって一層のサービス向上に努めてまいる所存でござい

ますので、引き続きご愛顧くださいますようお願い申しあげます。 

敬 具 

 

記 

 

ハウスプラス住宅保証株式会社 

（住宅性能評価、住宅瑕疵保証、各種検査・コンサルティング他） 

 代表電話番号   ０３－５７７７－１４３４ 

 代表 FAX 番号   ０３－５７７７－２９２６ 

 

ハウスプラス確認検査株式会社 

（建築確認、構造計算適合性判定、高層評定他） 

  代表電話番号   ０３－５７７７－１４１６ 

 代表 FAX 番号   ０３－５７７７－１４３５ 

【横浜支店】 

代表電話番号    ０４５－２１０－０５４５ 

代表 FAX 番号    ０４５－２１０－０５４６ 

 

 以 上 


